
Rīkojums par procentu apmēru linu
eksportieriem.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums.

Grozot 1927. g. 12. jūlija „Valdibas
Vēstnesī" JVs 150 izsludinātā rīkojuma
N° L/D. 1—3 3. pantu, finanču ministrija
noteic procentu apmēru linu eksportieriem
piešķirtā kredīta pagarinājumiem resp.
nokavētiem maksājumiem uz 7% gadā,
ja nomaksas tiek izdarītas finanču mi-
nistra apstiprinātos termiņos. Ja parād-
nieks kādu ministra apstiprināto termiņa
maksājumu neizdara, tad par visu atli-
kušo nenomaksāto parāda summu aprē-
ķināmi 9% gadā.

Attiecībā uz linu pārstrādātājiem iekš-
zemē atvēlētiem linu kredita pagarināju-
miem un maksājumu nokavējumiem pa-
liek spēkā augstāk minētā rīkojuma
N° L/D. 1—3 3. p. paredzētā likme —
9% gadā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1929. J?l. februārī. JN» L/D 1-90.
Finanču ministris A. Petrevics.

Departamenta direktors J. Miezis.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Vicekonsulāta Trondhje'mā, Norvēģijā,

adrese :
Kjobmands gate N° 44.

Konsulāts lieto sekošus kodus:
Scotfs, Ed. 1896,
Seedienstschlūssel,
Bue code.

Par Latvijas goda vicekonsulu Nakskovā,
Dānijā,

iecelts Dānijas pavalstnieks Jens V.
Kr0yer.

Vicekonsulāta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Nvgade 4, Nakskov,
Danemark.

Adrese telegrammām: Kr«yers, Nakskov.
Kods: VVieger's Blitz-Code 1908.
Ar konsulātu var sarakstīties dāņu,

vācu un angļu valodā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1929. g. 31. janvāra lēmumu, iz
beidz Eliazora-Ludviga Ješaja d. Danne
maņa meklēšanu. (Skat. ,,Valdības Vēstneša'
1928. g. 13. janvāra 10. numurā.)

1929. g. 2. februārī. N° 2237.
Tiesas loceklis Melvils.

Sekretāra vietā (paraksts).

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Miķeļa d. Sprūda meklē
sanu, dzim. 1903. g. 7. decembrī, Latvijas pilsoni
piederīgu pie Pērkones pag. Liepājas apr. (krim
aktis N9N9 723, 800 un 801 — 1927. g.), izslu
dinātu „Va!dības Vēstneša" 1928. g. 27. numurā

Liepājā, 1929. g. 1. februārī.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Leona Vaclava d. Bakeviča meklē-
šanu, izslud. » ,,Valdības Vēstneša" 1928. gada
4. numurā.

Liepājā, 1929. g. 1. februāri. JNs 163/1927. g.
Miertiesnesis Šīm a n s.

Sekretāra vietā Jansons.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. janvāra lēmumu,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Aleksandru Rodzjanko, Lietavas
pavalstnieku, par kuru tuvākas ziņas trūkst,
apsūdzēts pēc sod. lik. 581. p. (Krim. akts
JVo 59 _ 1929. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai apvainotais jāap-
cietina un jānogādā Priekules-Vaiņodes iecirkņa
miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1929. g. 3J. janvāri. X» 59.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāis J. Pizi ks.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa-Kristjāņa Pētera d. Šmidta
meklēšanu, par ko publicēts 1926. g. ,,Valdības
Vēstneša" 79. numurā, meklējamās personas
atrašanās dēļ.

Priekulē, 1929. g. 31. janvāri. }fe 97/1925. g.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs J. P i z i k s.

Priekules-Vaiņodes ieCi miertiesnesis
izbeidz Edgara T i 1 g a r d a (Tilcherta) meklē-
šanu, par ko publicēts 1£25. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 23. numurā, meklējamās personas atra-
šanās dēl.

Priekulē, 1929. g. 31. janvārī. JMe 104.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs J. P i z i k s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Edgara Georga dēla T i I g a r d a
meklēšanu, par ko publicēts 1928. g. ,,Valdības
Vēstneša" 276. numurā, meklējamās personas
atrašanas dēļ.

Priekulē, 1929. g. 31. janvārī. N° 400.
Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs J. P i z i ks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par pasažieru pārva-
dāšanu ar automobīļiem peļņas nolūkā

Rīgas pilsētas administratīvās robežās.
Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes

1928. g. 28. decembra lēmumu, kas apstip-
rināts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. g. 25. janvāra rakstu
N°85711, Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo,
ka saistošos noteikumos par pasažieru
pārvadāšanu ar automobīļiem peļņas no-
lūkā Rīgas pilsētas administratīvās robežās
(publ. „V. V." JVfs 218 1924. g. un M9JM9 114
un 292 1925. g.) tiek ievesti sekosi papildi-
nājumi un pārgrozījumi:

1) Noteikumu 1. § beigās strīpot vārdus:
,,kuri izsludināti „Valdības Vēstnesī" 2. ok-
tobrī un 25. novembrī 1923. gadā".

2) 3. § strīpojami vārdi: ,,Skaitītājs jā-
uzstāda šofera sēdekļa otrā pusē, tādā
veidā, lai automobīlim braucot aparāta
rādītājs būtu pasažierim redzams".

Tā vietā liekams: ,,Skaitītājs novie-
tojams automobīļa ārpusē un pie tam
labajos sānos, pret automobīļa vidu,
blakus šofera sēdekļa atzveltnei, kur to
atļauj automobīļa virsbūve, bet pretējā
gadījumā skaitītājs novietojams blakus
automobīļa priekšēiam stiklam.

Skaitītājs jāuzstāda tādā veidā, lai
aparāta rādītājs būtu pasažierim redzams
kā braucot, tā arī blakus stāvot".
3) 5. § sākumā papildināms ar sekošo:

,,Automobīļa normālo sēdvietu skaitu, kas
paredzēts pie izgatavošanas fabrikā, ne-
drīkst palielināt ar papildu sēdvietu iebūvi;
izņēmuma gadījumos, kur tāda iebūvē ne-
ierobežotu pasažieru ērtības, tā izdarāma
tikai ar Rīgas pilsētas valdes piekrišanu.
Automobīļa pārējo iekārtu noteic (seko
līdzšinējais teksts)."

4) 15. § strīpojama piezīme: ,,Piezīme:
Pārvadāt pasažierus ar automobīļiem bez
taksametriem, peļņas nolūkā, atļauts
viena gada laikā pēc šo noteikumu izdoša-
nas, pie kam šādiem automobīļiem atļauts
stāvēt tikai uz tā laukuma, kurš šim nolū-
kam ierādīts pie Nacionālās operas".

5) Noteikts, ka līdz 1929.g. 31. decembrim

atļauts braukt arī ar tiem taksametriem,
kupem skaitītāji pacelti pietiekoši augstu
automobīļa iekšpusē, bet pēc minētā termi-
ņa arī šiem skaitītājiem jābūt automobīļa
ārpusē. Pie taksametru apstiprināšanas
pirmo reizi (kas no jauna nāks klāt līdz
augstāk minētam termiņam) prasāms, lai
skaitītājs atrastos automobīļa ārpusē.

6) Šie saistošo noteikumu papildinājumi
un pārgrozījumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc publicēšanas ,, Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par ugunsdzēsību Gulbenes pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Gulbenes pilsētas domes 1928. g.
19.' decembra sēdē un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes

1929. g. «1. janvāra rakstu Ka 75490.

§ io.
Plašākās ļaužu sapulcēšanās vietās,

teātros, visāda veida izrīkojumos, kine-
matogrāfos u. t. t. pa izrādes laiku ir
jāievēro ugunsdrošība un ir obligātoriska
ugunsdzēsēju dežūra. Dežurantu skaitu
un atlīdzību, kas jāsedz izrīkotājiem, no-
teic pilsētas valde kopā ar ugunsdzēsēju
biedrības valdi.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc publicēšanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva J. Sniķers.
Sekretārs Blūms.

Ārzemes

Filologu sapulce Prāgā.
109-gadu pazīstamā Cekoslovāķijas filo-

loga Jāzepa Dobrovska nāves piemiņas
dēļ, notiks Prāgā š. g. no 6. līdz 13. ok-
tobrim slavu filologu sapulcēšanās,
kurā piedalīties tiek uzaicināti visu tautu
filologi-slavisti. Konferences dalībniekiem
savos ziņojumos un priekšlasījumos jāpie-
turas pie tematiem, kas attiecas uz slavu
valodniecību, slavu rakstniecības vēsturi,
ieskaitot tautu tradicionālo literatūru un
viņu dzeju

Programma būs ļoti plaša un neapro-
bežosies vienīgi ar slavu valodniecību,
bet tajā ietilps vēl metodika, didaktika

mmm^mammĒ—ammmm^^i^B^mmmmnMmm

un palīglīdzekļi valodu studijās (filmas,
fonografs un t. t.).

Pēc vajadzīgām tuvākām ziņām jāgriežas
rakstiski ,,Slovansky seminār" „Praha V.,
Brehovā 5, Československo" jeb tieši
Cekoslovāķijas sūtniecībā, Rīgā, Strēlnieku
ielā N° 9.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
31. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

3_

Slimības nosaukums lif
1«
M

Paratvphus —
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 3
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Eucephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 5
Scarlatina ...... Šarlaks .... 18
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 12
Diphteritis Difterits ... 4
Influenca un grippa 970
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums

(Mumps)... 25
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus —
Lepra Spitālība ... I
Poliomvelitis —

Dzimstība un mirstība Rīgas pilsētā 1928. g.
(Rīgas pilsētas statistiskā biroja ziņojums.)

Pēc iepriekšējām ziņām dabūjam par 1928. g. sekošus skaitļus; salīdzināšanas
dēļ iekavās skaitļi par 1927. g.:
Dzīvi dzimuši 5022 (4952) = apm. 13,7 (13,9) uz 1000 iedzīvotājiem
Miruši 4793 (4763) = „ 13,1 (13,4) „ 1000

Dzimuši vairāk nekā mira 229 ( 189) — apm. 0,6 ( 0,5) uz 1000 iedzīvotājiem
Dzīvi dzimuši: laulībā 4327 (4237), ārlaulībā 695 (715)
Nedzīvi dzimuši: laulībā 135 ( 131), „ 42 ( 30)

Dzimuši pavisam: laulībā 4462 (4368), ārlaulībā 737 (745)

No visiem 5199 (5113) dzimušiem bija 2616 (2641) zēni un 2583 (2472) mei-
tenes. Uz 100 meitenēm dzimuši zēni 101,3 (106,8).
No dzīvi dzimušiem dzimuši ārlaulībā 13,8 (14,4) %
„ nedzīvi* „ „ „ ; ? • 23,7 (18,6) o/0

No visiem dzimušiem dzimuši ārlaulībā 14,2 (14,6) o/0

P ē r tautībām Dz!vi Miruši Dzimuši vairākP e c tautībām dzimuši m,rusl
nekā mira

Latvieši 2902 (2908) 2843 (2817) -f 59 (+ 91)
Vācieši 456 ( 404) 672 ( 676) —216 (—272)
Krievi 626 ( 581) 443 ( 407) -H83 (+174)
Žīdi 668 ( 662) 435 ( 458) +233 (+204)
Poļi 162 ( 154) 187 ( 182) — 25 (— 28)
Leiši 69 ( 107) 100 .( 122) — 31 (— 15)
Igauni 23 ( 14) 34 ( 34) — 11 (_ 20)
Citi un nezin, tautības 116 ( 122) 79 ( 67) + 37 (+ 55)

Pavisam 5022 (4952) 4793 (4763) +229 (+189)
Pirmā dzīvības gadā miruši:

Laulībā dzimuši .... 324 (305) = 7,5 ( 7,2) °,no laulībā dzīvi dzimušiem
Ārlaulībā „ . . . . 145 (123) = 20.9 (17,2) o/ 0 „ ārlaulibā ;, „

Pavisam 469 (428) = 9,3 ( 8,6) °/o "0 visiem dzīvi dzimušiem
Miršanas gadījumi pēc galveniem nāves cēloņiem:

Vēdera tīfs un paratīfs 29 (41>
Masalas 35 (86)
Šarlaks 13 (46>
Garais klepus 24 (32)
Difterija 13 (17)
Influenca . . - _ 50 (85)
Pārējās akūti lipīgās slimības (izņemot smadzeņu plēves iekaisumu) 28 (45)
Plaušu tuberkuloze 608 (606)
Smadzeņu plēves tuberkuloze un citi veidi 125 (143)
Vēzis. .' 600 (586)
Smadzeņu plēves iekaisums, epidēmiskais 28 (20)
Smadzeņu plēves iekaisumi, pārējie 67 (42)

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

? jgadu '. " . " . ^!12^—
(saņemot eksped.) par:

3 mēn " 6^— gadu Ls
18,—

1 „ 2 — l /S gadu . . . „ 10—
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—
pastu un pie 1 », 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot .' ,£3 svētdienas un svētku dienas

Redakcija: --^oSl» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032v: '; ļ^fp^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^a *^$T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, -'?

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,t>0



Smadzeņu trieka 282 (278)
Gara un nervu slimības l'O ,^2
Sirds un citas asinsriņķošanas orgānu slimības 848 (754)
Elpojamo orgānu slimības "^ * i R7\ *i
Kuņģa un zarnu slimības 119*) vļļ?jļ' '
Trūkumi un zarnu samežģījumi 51 (6-)
Aknu un nieru slimības • 'H (102)
Grūtniecības un nedēļnieču slimības 52 (43)
Iedzimts vājums (zīdaiņu vecumā) 173 (122)
Vecuma nespēks.' 349 (334)
Nedabiskā nāve 235 (179)
Pašnāvības 146 (127)
Pārējās slimības 290 (354)
Nezināms nāves cēlonis • • • 26 (39)

Pavisam 4793 (4763)

Miršanas gadījumi sadaļas pēc sekošiem nāves „cēloņiem:

Sirds un citu asinsriņķošanas orgānu slimības 17,7 (15,8)%
Tuberkuloze 15,3 (15,7)%
Vēzis 12,5 (12,3)%
Elpojamo orgānu slimības 7,9 (7,6) %
Nedabiskā nāve, pašnāvība 7,9 (6,4)%
Vecuma nespēks 7,3 (7,0)%
Smadzeņu trieka 5,9 (5,8) %
Akūtas lipīgas slimības 4,6 (7,8)%
Pārējās slimības 20,9 (21,6)%

100,0 (100,0)%

Piezīme. 1928. gads ne ar ko daudz neatšķiras no 1927. gada. Dzimstību skaitlis
ir tik zems, ka Rīga uzrāda tik pat kā nekādu dabisku pieaugumu. Jāizceļ
ārlaulībā dzimušo augstais skaitlis, kas apmērem divreiz tik liels kā priekš
kara. Bēdīga parādība pie ārlaulībā dzimušiem bērniem ārkārtīgi paaugstinātā
zīdaiņu mirstība, kas tāpat kā augstais nedzīvi dzimušo skaits pie ārlaulībā
dzimušiem (proti 5,7 [4,0] % iepretim 3,0 [3,0] % pie laulībā dzimušiem) aizrāda
uz nepietiekošu grūtnieču, dzemdētāju un zīdaiņu apgādību pie ārlaulības
dzimšanām.

Nāves cēloņu sagrupējumā sevišķi uzkrīt nedabiskā nāvē mirušo skaita
pieaugums (nelaimes gadījumi, slepkavība, pašnāvības). Pēc pārbaudīšanas pa-
lielinājies ar akūti lipīgām slimībām mirušo skaits 1928. g., jo par nožēlošanu
jāsaka, ka vēl arvien ir gadījumi, kur nāves cēloņu apliecībās kā nāves
cēlonis netiek uzdota pamatslimība, bet kāda sekundāra slimība, piemēram, pie
masalām un garā klepus kā komplikācija iestājies plaušu vai bronchu iekaisums.
Nāves cēloņu statistikas papildināšana saistīta kā citur, tā arī pie mums
dažādām grūtībām. Augstā tuberkulozes mirstība (20,1 uz 10.000 iedzīvotājiem
iepretim tikai 12—16 Vācijas lielpilsētās, 11,2 — Kopenhāgenā, 9,9 — Amster-
damā, 8,9 — Hagā) mudina uz šīs smagās tautas sērgas pastiprinātu siste-
mātisku apkarošanu. Arī vēdera tīfs un šarlaks nesamērīgi stipri piemeklējis
Rīgu, salīdzinot ar Vakareiropas lielpilsētām, no kurām lielākā daļa uzrāda
tikai atsevišķus miršanas gadīurnus no šīm slimībām.

*) No tiem pie bērniem līdz 2 gadus vecumā 61 (90).

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
15. janv. lēmumu, paziņo, ka
Valsts zemes banka lūdz atzīt
par samaksātām 8 obligācijas,
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr., Krimuldas
Jauno muižu, ar zemes grām.
reģ. Ns 130, kuras apgrūtina arī
no minētās muižas atdalītas
muižas zemes gabalus ar zemes
grāmatu reģ. NsNs 3110 un 3137
un apstiprinātas: 1) 1854. g.
27. apr. JNa 66 par 14.000 rbļ.
atlikuma par labu Aleksandram
Stādiņam un kura bij. pārgājusi
uz Konrādu Knīrimu, kā blanko
cesionāru, kas to bij. cedējis at-
kal blanko; 2) 1857. g. 18. janv.
Ns 196 par 15.000 rbļ. par labu
Viļumam Nolkenam, kura ar
Rīgas apgabaltiesas 1921. g.
18. maija lēmumu bija atzīta
par iznīcinātu un uz tās pašas
tiesas lēmuma pamata bij iz-
gatavots un izsniegts 1921. g.
8. sept. Ns 7916 jauns zemes
grāmatu dokuments priekš Hansa
Rūtenberga kā kreditora; 3)
1883. g. 17. martā Ns 44 par
16.000 rbļ. par labu Kārlim
Hedenstrēmam un kura bij pār-
gājusi uz Valteri Siversu kā
blanko cesionāru, kas to bija
cedējis atkal blanko; 4) 1904. g.
12. janv. N° 1 par 8000 rbļ. par

labu Ernstam Engelhardtam, kas
to bij cedējis blanko, un kura
bij pārgājusi uz Valteri Siversu,
kā blanko cesionāru, kas to
cedējis atkal blanko; 5) 1904. g.
12. janv. JVe 5 par 8000 par labu
Ernstam Engelhardtam, kas to
bij cedējis blanko un kura bij
pārgājusi uz Valteri Siversu kā
blanko cesionāru, kas to bij
cedējis atkal blanko; 6) 3000 rbļ.
lielumā, kura cedēta no obligā-
cijas par 20.000 rbļ. atlikumā, ap-
stipr. 1838. g. 23. augustā Ns 177,
Johanam Šepeleram, par ko
viņam bij 1866. g. 2. nov. iz-
sniegts atsevišķs zemes grāmatu
dokuments, šī daļa par 3000 rbļ.
vēlāki bij cedēta Hermanim Vran-
gelim, un kura bij pārgājusi uz
Konrādu Knīrimu, kā blanko ce-
sionāru, kas to cedējis atkal
blanko; 7) apr 10.000 rbļ. atli-
kumā, kura pārpalikusi no obli-
gācijas par 20.000 rbļ. atlikumā,
apstipr. 1838. g. 23. aug. Ns 177
par labu Hermanim Ointerim,

un kura bij. pārgājusi uz Kon-
rādu Knīrimu, kā blanko cessīo-
nāru, kas to cedējis atkal blanko
un 8) 3000 rbļ. lielumā, kura at-
likusi no 1838. g. 23. augusta
obligācijas Ns 177 cedētas daļas
summā 7000 rbļ. par labu Hen-
rietei Viļķen, par ko viņai 1893. g.
17. dec. Ns 6457 bij izsniegts at-
sevišķs zemes grām. dokuments,
šī 3000 rbļ. lielā cedēta daļa bij
pārgājusi uz Konrādu Knīrimu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
bij cedējis atkal blanko, visas
augšmin. obligācijas un cedētās
daļas ir 1924. g. 11. jūl. dzēstas
no min. muižas uz agrārās ref.
likuma pamata pie min. muižas
pārrakstīšanas uz Valsts vārda,
jo Valsts zemes banka pamato-
joties uz lik. par zemes fondā
ieskaitīto zemju hipotēkarisko
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
ir uzaicinājusi ar sludīn. „Vald.
Vēstn." kreditorus pieteikt savas
tiesības uz augšmin. obligācijām,
bet tā kā noteiktā laikā kreditori
un viņu tiesību ņēmēji nav pie-
teikušies un bankai nav zināms
viņu dzīves vietas, tad banka ir
iemaksājusi Latvijas bankā
1928. g. '12. dec. ar kvīti Nsm/3067
tiesas depozītā Ls 1.602,68, caur
ko parāds un °/0 par 10 g. uz-
skatāmi par samaksātiem.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis slu-
dinājums iespiests ,,Vald . Vēst."
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas^ atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 28. janv.
2557 Ir Ns2949

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 5. februārī ,,Pīķa

dāma". Diriģenta Teodora Reitera vadībā. *—
Trešdien, 6. februārī, ,,T r u b ad ū r s", ar
Amandu Liberti, Viliju Lamberti, Arnoldu Jēkab-
sonu, Ādolfu Kaktiņu galvenās lomās. Diriģēs
T. Reiters.

Baleta premjera Nacionālā operā, ar slavenā
baletlielmeistaia Michaila Fokina dalību.
Ceturtdien, 7. februārī, pirmo reizi izrādīs Mi-
chaila Fokina uzvedumā Borodina operas
,,Kņazs Igors" otro cēlienu, ar tās slavena-
jām polovciešu dejām. Uzvedumā būs vēl Fokina
balets Š 0 p e n i ā n a" un baleta ,,Pachita "
pēdējais cēliens, M. Fokina režijā. Slavenais
viesis piedalīsies pats arī kā solists. ,,Kņazā
Igorā" dziedās solisti: N. Oland-Šulcs, A. Li-
berts, J. VTtiņš, A. Verners, J. Kārkliņš, operas
koris. Diriģēs Otto Kāris.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, J.Akuratera komēdija ,,P r i e-
cīgais saimnieks". — Trešdien, 6.februārī,
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi Jūlija Pētersona
komēdija ,,CiIvēki , kas bēg paši no
sevi s" A. Mierlauka režijā, Cimermaņa deko-
ratīvā inscenējumā. Piedalās pirmie spēki.
Abonentiem derīea 4. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. februārī, pirmo
reiz izrādīs Jūlija Pētersona komēdiju „C i I-
vēki, kas bēg paši no sevis". Cilvēki
parasti bēg no savas pagātnes, no kāda sava
nozieguma vai nepatīkama darba, no' saviem
ienaidniekiem, ja viņiem nav pietiekoši; drosmes
stāties tiem pretī. Bet te Pētersona komēdijā
cilvēki bēg paši no sevis. Kaut gan tie neko
sevišķu nav izdarījuši, viņi tikai domā,, ka vaja-
dzētu bēgt no sevis, izvairīties no sevis, no
savām īpašībām, no savas dzīves-, no savām
tieksmēm, bet viņi ir par nevarīgiem:, lai ko
īsti padarītu. Un beigās viņi varētu; tā ari
iztikt, bet ir komēdijā atkal 'otras sugas tipi —
sevišķi sieviešu personālā, kas to visu uzņem
stipri smagi, un tā arī no šī pozitīvisma; nekas
liels neiznāk. Tā visi šie varoņi top par traģi-
komiskiem tipiem. No viņiem neiznāk skulptori,
kas- veidotu sevi vai citus, bet tikai vienkārši
podu: meistari. Viss tas notiek vieglā komēdijās,
gaitā un labi veidotā dialogā. Komēdiju iestudē
A. M i e rl a u k s. Dekoratīvo iētērpui gatavojis.
A. Cimermanis.

Dailes teātris. Otrdien, 5.. februārī,. pulk-
sten 730 vakarā, Upīša komēdija ,,A p b u r t aiii ss
loks". — Trešdien, 6. februārī, pulksten; 7.30
vakarā, Getca komēdija ,,H 0 k u s - Po k u s".. —
Ceturtdien, 7. februārī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē ,,Šv e i k s frontē". — Ptelttd&n,.
8v februāri, pulksten 7.30 vakarā ,.,A p b mr t a i s
loks". — Sestdien, 9. februārī, pulksten 7.30
vakarā „Hokus-Pok u s".

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātne»!mēnešraksts. Ns 2. Februāris. 1929. Saturs-

Pāvils Rozītis, Dzīvība. Stāsts. — j.iau^sudrabiņš, Klusā naktī. Dzejolis. — j
'

ļaun "
sudrabiņš, Saule un zeme. Dzejolis. — PēterisAigars, 1917. gads Tireļpurvā. Dzejolis. _
Antons Austriņš, No Eglūnas braucot. Dzejolis. — Jānis Veselis, Trīs laimes. Romāns"
'Turpinājums.) — Paulīna Bārda, Tuvākais
Dzejolis. — Austra Dāle, Smaids. Dzejolis -Emīlija Prūsas, Skūpsts. Novelete. —Aleksandrs
Čaks, Vectēva rīts. Dzejolis. — Fr. Adāmo
vičs, Krišjāņa Barona dzīve. Dzejojums. _J
K. Straubergs, Vai skumt man par to. Dzejolis. — K. Jēkabsons, Vasaras lietutiņš. Dze

"
jolis. — Stefans Cveigs, Neredzamā k'ollekciia
Novele. Tulk. A. Bite. — Stefans Cveigs '
Paštēlošana. Tulk. Marta Grimma. — Privātdoc
P. Jurevičs, Abstrakciju vara mūsu dzīvē. _J
O. Jons, Kukaiņu loma dabas saimniecībā un
cilvēku dzīvē. Chronika. Pielikums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 5. februāri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—2040
100 Beļģijas beigu 72,00—7255
100 Šveices franku 99,65—100 40
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—13895
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 207,80—20885
100 Vācijas marku 123,10—123J5
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,20—138 90
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
lfOO Lietavas litu 51,00—51 70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
i Zelts 1 kg 3425—3445
; Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:
5%. neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 , Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zūnes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komnuisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies,

Zvērināts biržas maklens irto. Šuramers,

Redaktors M. Arons.

Jelgavas apgabaltiesa,,
pamatodamās uz sava šā gada-
21. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds:
pēc obligācijas par 3000 kr.. rbļ.,
korrob. 1913. g. 27. martā Ns 5H>
uz. Jēkabpils apr. Dignājas valsts,
muižas ,,Putekle-Putekie Ns 13*'-
mājām ar zemes grām. Ns 3440:
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Puteklam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g,. 29. janvārī..
L. Ns 307/29. 255j9£b,

Priekšsēd. v. P'. Stērste.
Sekretārs Mittel bofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 2000 kr. rbf., korrob. 1909. g.
5. martā Ns 663 uz Bauskas
apr. Vec-Saules muižas" Oudže-
Gerveļu" mājām ar zemes grām.
Ns 3009 atzīta par iznīcinātu
un lūdzējai Elzai Kronbergs dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 28. janvārī.
L. Ns 323/29. ' 25597b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janv. nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1500 kr. rbļ.,
korrob. ' 1913. g. 27. martā
Ns 513 uz Dzērves muižas ,,Mei-
rānu-Putniņu" mājām un vēlāk
pārvesta uz no šīm mājām at-
dalītā zemes gabala ar hip.
Ns 5490 atzīts par samaksātu un
lūdz. Marijai Liepiņš dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 28. janv.
25686r L. Ns310/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
__^ Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa tik.. 1:958i
p., ar šo paziņo, ka 1929.. ģ..
19. februārī minētās nodaļas, at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928'. g.
20. jūnijā Liepas pag;., mir.
Jēkaba Pētera dēto Kalniņa
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 2. februāri.
Priekšsēd. v. A.. Veidners.

26075 Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabalt. 1. civīlnoda$a,
uz civ. ties. li'fc. 1967./2D11.—
2014. un 2079). p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Annas Jasisnkis un
Jadvigas Bržeskis lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas, pret 1915. g. 2. janv.
mirušās Kasāmiras Kazimira m.
Redkins 1913. g. — 1914. g.
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kurš pazudis un atjaunots
ar lieciniekiem, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz Kazimiras Kazimira
meitas Redkins, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 28. janv.
L. Ns 2076a./28. 25693b

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,,
uz civ. proc. lik. 5.8'. p. 294.,
295., 227., 298., 301.., 302.., 309.—
311. p. pamata un spiestuves
,,Extra" īpašnieka Jankeļa Ja-
kuboviča pilnvarnieka zvēr., adv.
pal. Šmereļa Jesetsona lūguma
viņa prasības lietā pret Hiršu
Moratu par Ls 305, neaicina
atbildētāji? Hiršu; Moratu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties Rjgas pils. 7. tec.
miertiesn. kameitā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, četru mēnešu
laikā, no šī sludinājuma izslu-
dināšanas diejaas.

Ja atbildētājas noteiktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku,, tad turpmāka lietas
gaitai notiks saskaņā ar civ. proc.
lik. 311. p.. noteikumiem.

Civ. t.Ns87/1929.
260l7r Miertiesn. V.Zeminskis.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1928. g.
9. oktobra spriedumu Jūlija
Trautmanis viņas apsūdzībā pēc
sodu tik. 209. p. par tīrības ne-
ievērošanu savā ēdienu vaikatā
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 30 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar aresti» uz desmit
dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
tikumīgā spēkā. Jūlija Traut-
manis ir ēdienu vaikala īpašniece
jaunajā Sīkumtirgū.

Rīgā, 1929. g. Ns 1164
26128r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. rudenī mir. Jāzepa
Jāzepa d. Rinkeviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 28. janv.
L. Ns 1684a/28. 25692

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales; apgabaltiesas I. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
fca viņas atklātā tiesas sēdē
1928. g:. 23. nov. m Jāņa Staņi-
slava d. Čerņenofca lūgumu
Meikufe Jāņa d. Čerņenoks at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē 11m uzdots Briģu pag. pa-
domei iecelt aizbildnību paar bez-
vēsts promesošo Melkuli Jāņa d.
Čenreiroku viņa tiesību; aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 3'.1. janv.
26QI6r L..Ns2868a/28;

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas t. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1928. g. 7. martā mir. Mārtiņa
Anfinogena d. Piļņikova 1924. g.
12. okt. sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
30. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 28. janv.
25620r L. Ns 1900a/28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Vijciema pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi vecā
parauga Ns 470 ar Karlīnes
Jāņa m. Sīlis vārdu, izd. no

I Vijciema pagasta valdes. 25248r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.
19. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 31. oktobri, Tri-
kātes pag. mirušā Kārļa Pē-
tera dēla Lūša testamentu.

Rīgā, 1929. g. l.febr. L.M3254
Priekšsēd. v. A. Veidners..

26076 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.
19. februāri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
19^8. g. 20. janvāri Bilskas pag.
mir. Eduarda Kārļa dēla Znota
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 2. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26074 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka viņa 1929. g. 15- jan-
vāra spriedumu Raisa Aleksaņ-
drovičs viņas apsūdzībā pēc
sodu lik. 210'. p. par viltotu pi-

paru pārdošanu atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls. 25 vai mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz 7 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Raisa Aleksan-
drovtčs ir pārtikas preču veikala
pārvaldniece Rīgā, Elijas iela Ns I-

Rīgā, 1929.g.*Dfii^cir Miertiesn. (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218.P-'slud„ka arvina 1929. g. 15. janv.

spriedumu Ošers Tralnins vi»

apsūdzībā pēc sodu lik. 209. P-

par apputējušu P}Parku%^
rēšanu pārdošanai uz tādiem
pat plauktiem atzīts par vai-

nīgu un sodīts ar Ls 20 vai mak-

sātnespējas gadījumā ar aresi"
uz piecām dienām. ..

Atzīme. Spriedums sttgļ
likumīgā spēkā. Ošers Trarn*

ir maizes ceptuves un pārdotavas

īpašnieks Rīgā, Marijas iei

^|,.
1929.g. 31. jārīv

ē

Miertiesn. (paraksts).

Latvijas Suverenās Tautas Vārdā
1929. g. 25. janvāri Rīgas 10. iec.
miertiesnesis atklātā tiesas sēdē
izklausījis krim. lietu Ns 38 un
pamatodamies tiz krim. proc.
lik. 141. p.

nosprieda:
apsūdzēto Jāni Šņetkovu atzīt
par vainīgu pārkāpumā, kurš
paredzēts sod. lik. 210'. p. un
to sodīt ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta,
spriedumu izsludināt.
26125i- Miert/(pai-aksts)

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodu lik. 218. p. iz-
slud.,ka ar viņa 1928. g. 30. aug.
spriedumu F.vdokija Tomašēva
viņas apsūdzībā pēc sodu lik.
211. p. 2. d. par maltas gaļas pār-
došanu — saturošu konservsāli,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 20 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz 5 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Tomašēva ir
gaļas galda īpašniece Rīgā, Vi-
dzemes tirgū Ns 76.

Rīgā, 1929. g. 31. janv. Ns916
26126r Miertiesn. (paraksts).

Rīgas pilsētas. 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar sodai lik. 218. p. iz-
sludina, ka. viņa 1928. g. 20. nov.
spriedumā Pēteris Pilāts viņa
apsūdzībā pēc sodu lik. 209. p.
pair netīras- baltmaizes pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 25 vai mafeātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz septiņām (7)
dienām.

Atzīmie. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Pēteris Pilāts
ir pārtikas; preču tirgotavas
īpašnieks. Rīgā, Maskavas ielā
Ns 173,

Rīgā, 1929. g. Nsl347
26127r Miertiesn. (paraksts).



Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146CH'.—1460.
un % iet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. janv.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Teodora Riekstiņa Eduardam
Plan-Dubrovskim, un apliecinātu
pie Rīgas notāra Purgala 1928. g.
aprīļa mēnesī 21. dienā. Ar
reģ Ns 4304. 1929. g. 23. janv.
L. Ns 237. 25694b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir
apstiprinājis Slampes meliorā-
cijas sabiedrības ,,Klingis"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrības reģistra III daļas
447. 1. p. ar Ns 1097.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Slampes pagastā,
c. Slampi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25942 Darbvedis F. Briedis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
23. janv. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 25. martā Daugav-
pilī mirušā Movša Bargera ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
26135i- C. LNs '53

Miertiesn. 4- Mīlenbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
23. janv. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1916. g. 19. sept. Leņingradā
(S. P. R. S.) mir. Abo Dinera
ir palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
Pūtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1929. g. 23. janv.
26l33r C. 1. Ns 52

Miertiesn. A. Mīlenbachs.

Zemkopības min. kulfūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības min.
š. g. 23. janvārī ir apstiprinājis
Allažu meliorācijas sabiedrības
,,Sārumi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedribu reģistra 111 daļas
435. 1. p. ar Ns 1085.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Allažu pag., c.Siguldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25947 Darbvedis F. " Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības min.
š. g. 23. janvārī ir apstiprinājis
Rembates meliorācijas sabiedr.
,,Tarbiņa" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III dalās
434. I. p. ar Ns 1084.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Rembates pag., piens,
sab. telpās, c. Lielvārdi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25948 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības min.
š. g. 23. ' janvārī 'ir apstiprinājis
Kaparāmura meliorācijas sab.
,,Ezers" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
436. I. p. ar Ns 1086.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Ikšķiles pag., caur
Ikšķili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25946 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopība? ministris š. g. 23. janvārī
ir apstiprinājis Rankas melio-
rācijas sabieedrības ,,Sejatas "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
437. 1. p. ar Ns 1087.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Rankas pag. c. Ranku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25945 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. janvāri
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Sūcējs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
445. I. p. ar Ns 1095.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr. Ārlavas pag., c. Val-
demārpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25944 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 23. janvārī ir ap-
stiprinājis Kandavas - Zemītes
meliorācijas sabiedrības ,,Ādanu
pļavas" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
446. 1. p. Ns 1096.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Kandavas pagastā,
c. Kandavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis
25943 Darbvedis F. Briedis.

Sātiņu pagasta valde
ar šo dara vispārībai zināmu, ka
1929. g. 18. februārī, pīkst. 10 no
rīta, pie Sātiņu pagasta nama tiks
pārdota vairāksolīšanā Inta Zcg-
nera kustama manta, novērtēta
par Ls 247,02, sastāv, no diviem
zirgiem un vienas gotenas — pa-
gasta nodokļu parādu segšanai.

J6
Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu kā
zaudētu 5. Cēsu kājnieku pulka
bij. kareivja Paula Labsvīra
Lāčplēša kara ordeņa Ns 250
zilo apliecību, izdotu viņam

. 1921. g. 25. jūlijā ar Ns 31

r~z— —'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 23. janvāri
ir apstiprinājis Ābeļu meliorā-
cijas sabiedr. ,,Oarais purvs"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
450. 1. p. ar Ns 1100.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Ābeļu pagastā,
c. Jēkabpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25939 Darbvedis F. Briedis.

_a

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g. 23. janvārī
ir apstiprinājis Teteles meliorā-
'cijas sabiedr. ,.Ausma" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
449. 1. p. ar Ns 1099.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Teteles pagastā,
c. Jelgavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25940 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 23. janvārī
ir apstiprinājis Engurciema
meliorācijas sabiedrības ,,Ķīš-
upe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
448, I. p. ar Ns 1098.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Engures pagasta,
c. Enguri.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
25941 Darbvedis F. Briedis.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7
paziņo, ka 1929. ģ. 16. februārī,
pslfest. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
J\s.'20, veikalā, pārdos Aleksan-
dras Lūtke kustamu mantu,
sastāvošu no rotaļu lietām un
irovērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
"kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. febr.
264d6r L. Ns 423

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus. apl. Ns 1627, izd.
no Zemgales artil. pulka 1928. g.
29. martā uz Antona Stankus
vārdu. 26469r

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. februāri, pnlkst. II dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 64,
dz. 9, I Rigas amatn. un sīk-
rūpnieku krāj-aizdevu sabiedr.
un citu lietās pārdos I un
II torgos Nauma Gurviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 2270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. janvāri.
26481 Tiesu izp. J.Zirģels.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 28. janv.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1924. g. 14. jūlijā mir.
Gerasima Kirila d. Sokolova
ir palicis Silajāņu pag., "Timo-
šišku sādžā mantojums, sastā-
vošs no viensētas zemes gabala,
un uzaicina visus kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības augstāk minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanasdienas ,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 28. janvārī.
JV° 247. 25828b

Miertiesnesis (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 6. iee. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. februārī, pīkst. '/2 1 dienā,
Blaumaņa ielā Ns 15, krāj-aizd.
s-bas ,,Klints" un citu lietās
pārdos 1 un II torgos Jāņa
Upmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no ielāpu mašīnas, kurp-
nieku liestēm un cit. un novēr-
tētu par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. janvārī.
26482 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. 'g.
14. februārī, pīkst. '/212 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 12,
dz. 33, Paula Bērziņa lietā pārdos
Meiera Mironovi 'ča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. janvāri.
26483 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Orīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo: ka 1929. g.
.,Vald. Vēstn." 13. numurā iz-
sludināta Tirdzniecības un rūp-
niecības a/s-bai ,,Orobiņš ? un
bdri" piederoša nekustama īpa-
šuma Ilūkstes apr., L.aucesas pa-
gasta ,,Robežnieku Ns 63 F" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3560,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
9. februāri, pīkst. 10 rītā

Ventspils 2. iec. miertiesnesis
uzaicina 1926. g. 9. dec. mir.
Elizabetes Anša m. Unterbergs,
dzim. Bernšteins mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
(nisarus un visas citas presonas,
kam varētu būt kādas tiesības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots mierties-
nesim laikā, tiks atzītas par
zaudētām. Ns21c/29

Ventspilī, 1929. g. 25. janv.
26l3Ir Miertiesn. (paraksts).

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 15. februāri,
pīkst. 10 no rīta Kalpaka bulv.
Ns 10, prefektūras 2. iec. telpās
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Zandera kustamo mantu, . sa-
stāvošu no 1 kabatas pulksteņa
un 1 šalles, kopvērtībā par Ls 12.

26467r
Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks

paziņo, ka š. g. 15. februārī,
pīkst. 10 no rīta, Kalpaka bulv.
Ns 10, prēf. 2. iec. telpās pārdos
vairāksolīšanā Maksima Kramera
kustamu mantu, sastāvošu no
1 kabatas pulksteņa un l pild-
spalvas kāta, kopvērtībā par
Ls 8 slimo kases prasības seg-
šanai. 26468r

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 7. febr.,
pīkst. 12, Cietokšņa ielā Ns 34,
tiks pārdotas vairāksolīšanā Alt-
gauzenam Elijasam piederošas
sek. mantas, sastāvošas no dzī-
vokļa iekārtas mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26444r

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
11. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 36,
Krievu krāj-aizdevu kases un citu
lietās pārdos Borucha Kāna kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
*in novērtētu par Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. janvārī.
26480 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. februāri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 33/35,
Voldemāra Priednieka lietā
pārdos firmas ,,Aug. Ivanovs
un Co.'kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. janvārī.
26479 Tiesu izp. I. Zirģels.

Jaunlatgales apr. pr-ka pal.
2. iec. paziņo, ka 1929. g. 25. febr.,
pīkst. 12 dienā, Balvu pag..
Apšukalna fermā Ns 3 pārdos
vairāksolīšanā Ivana Nikiforova
kustamo mantu: vienu teļu, no-
vērtētu par Ls 50 un sienas
pulksteni par Ls 20, kopsummā
par Ls 70 vekseļu parāda piedzī-
šanai par labu Simcham Zil-
berim.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 26445r

Jaunlatgales apr. pr-ka pal.
2. iec. paziņo, ka 1929. g. 25. febr.,
pīkst. 12, Balvu pag., Apšukalna
māja Ns 3, pārdos vairāksolīšanā
Ivana Bucharinska kustamo man-
tību — vienu govi, novērtētu par
Ls 80 vekseļa parāda piedzīšanai,
par labu Simcham Zilberim.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 26446r

Jaunlatgales apr. pr-ka pal.
2. iec. paziņo, ka 1929. g. 25. febr.,
pīkst. 10. Balvu pag.. Čagu ciemā .
pārdos vairāksolīšanā Donata Pip-
cana kustamo mantību: vienu
skapi, 2 kg jauktas vilnas, vienu
pāri tumši zilas vadmalas bikses
un divas govis, novērtētu kop-
summā par Ls 155 vekseļa pa-
rāda piedzīšanai, par labu Mov-
šam Zilhrim.

Pārdodamais apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas 9fi4J7r

(Pasta un telegrāfa departamenta
Satverta dar&nfea

izsludina rakstiskas izsoles
š. g. 22. februārī uz:

1) elektrisko ķerru 1 gab.
2) rūdāmo mufeļu krāsni 1 ,,
3) elektrisko spuldžu āķīšu un cilpiņu ievilk-

šanas mašīnu . . .1 „
4) dažādiem elektrības mērāmiem instru-

mentiem 34 ,,
26. februārī uz:

1) vara stiepuli ar zīdu izolētu 1830 kg
2) misiņa skārdu, stieni un cauruli 1150 ,,
3) elementu oglītēm 20000 gab.

Izsoles notiks minētos datumos pulksten II, P. T. Departa-
menta materiālu iegādes un Inventūra nod., Aspazijas bulv. Ns 15.

Izsoļu dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājumu kopsummas.

Izsoļu un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā,
Vidzemes šos. As 19, darbdienās no pulksten 10—12 un no 12,30—14.

26073v 1* L. 556.

Rigas ostas valde
š. g. 19. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ostas valdes telpās, Val-
demāra ielā Ns 1-a, iznomās mutiskā vairāksolīšanā uz laiku līdz
31. decembrim 1930. g.

z zemes laukumus eksportosta
kiosku būvei priekš tirgošanās ar pārtikas produktiem.

Vairāksolīšanas dalībniekiem jāiemaksā Ls 50 drošības naudas.
Tuvākas ziņas ostas valdē darba laikā. L573 26484

Tautas labklājības ministrija
izsludina rakstisku izsoli

apm. 100 litru dienā piena piegādāšanai
Valsts Liepājas zīdaiņu namam, Liepājā, Debura ielā 3.

Pienam jābūt tīram (bez bacil. coli), un jāsatur ne mazāk,
kā 3,3° o tauku. Govīm, no kurām pienu piegādā, jābūt veselām
un potētām pret tbc.

Piens jāpiegādā katru rītu pīkst. 6. Ne vairāk kā puse var
būt arī vakara slaukuma.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognod. slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu ,,uz piena izsoli", iesūtāmi tautas labklājī-
bas ministrijā, Rīgā, Skolas ielā 28, dz. 4 ne vēlāk kā līdz š. g.
15. februārim, pīkst. 11. Līdz ar piedāvājumu jāiesūta arī drošī-
bas nauda Ls 60. ' 26477

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 26. februārī, Rozēnu pag, namā,

Staicelē, š. g. 8. janvāra izsolē
nepārdoto augošu mežu un gatavus materiālus.
I iec. mežniecībā, Ainažu nov. pēc platības 3 vien. no 2,75—5,26 ha,

vērtībā no Ls 59—107, pēc celmu skaita 1 vien. 136 koki,
vērtībā Ls 83 un 1 vien. dedzināmo malku 21,5 st., vērtībā
Ls 104;

II iec. mežniecībā, 3.Rūjienes nov.pēc platības 2 vien. no 0,45—0,79 ha,
vērt. no Ls 183—421 un 1 vien. dedzināmo malku 112 st.,
vērtībā Ls 49, Rozēnu nov., pēc platības 2 vien. no 0,84—
1,92 ha, vērtībā no Ls 14—52, Puršenu nov. pēc platības
2 vien. no 0,62—1,88 ha, vērtībā no Ls 100—347;

III iec. mežniecībā, Ungurpils nov. pēc platības 1 vien., 1,03 ha,
vērtībā Ls 341;

IV iec. mežniecībā, Rozēnu nov. pēc platības 8 vien. no 0,48—0,74 ha,
vērtībā no Ls 39—147, Rūjienes 2. nov. pēc platības 12 vien.
no 0,36—3,48 ha, vērtībā no Ls 59—889, pēc celmu skaita
1 vien. 1263 koki, vērtībā Ls 141 un 1 vien. būvmateriālu at-
likumi 6,01 mun 100( 1 izbrāķētu jumstiņu, vērtībā Ls 15,
Limšenu nov. pēc platības 3 vien. no 0,34—1,84 ha, vērtībā
no Ls 26—161.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 14. un 19. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā'.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc noso-
lišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par kuru
vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī banku un kredīt-
biedrību garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietas tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem apvienotas vienā summā — 20% no vienības pārdošanas
summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Šis noteikums par apvienotām drošības naudām neattiecas uz
vien. NsNs6, 65, 111, kur tiks ņemta vienīgi drošības nauda operācijas
nodrošināšanai.

Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk zemes ieguvējs,
drošības nauda tīrīšanai nav ņemama. <

Izsolē skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas tiks ieskai-
tītas pēdējā maksājumā.

Ja par pirkto mežu un meža materiāliem visu naudu samaksā
ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas, līgums nav slēdzams.

Vien. NsNs 6, 65 un 111 (gatavi materiāli) tiek pārdotas tādā
stāvoklī, kādā viņas atrodas dabā, bez uzkraušanas, uzmērīšanas un
brāķēšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26I39r Ainažu virsmežniecība.

atcelta.
1929. g. 1. februārī.

26136r Tiesu izp. G. Biernis.

Uz 1916. gada 3. jūlija likuma
noteikumu pamata par tirdz-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem,
Jelgavas notāra V. Friedenthala
vietas izpildītājs Jānis Stūris
paziņo, ka 1929. g. 1. februāri
viņam uzrādīts apliecināšanai ar
reģ. Ns 549 pirkuma-pārdevuma
līgums, ar kuru Leontīne Aleksan-
dra meita Fogels' (Vogel), dzīv.
Siguldā, Siguldas aptiekā, pār-
deva Alfrēdam Vilhelma dēlam
Zemclam (Semmel), dzīvojošam
Jelgavā, Pētera ielā Ns 18, viņai
piederošo Siguldas aptieku, Si-
guldā, līdz ar koncesiju, aptiekas
iekārtu, tur atrodošamies precēm
un līdz ar visiem aktiviem un
pasiviem par Ls 32.000.

Līgums ievests aktu grāmatā
tai pašā dienā Ns 1.

26137r Notāra v. i. J. Stūris.

Valsts Kazdangas ferma
pārdos pret tūlītsamaksu atklātā
vairāksolīšanā š. g. 18. februārī,
pīkst. 12 dienā, Valsts Kaz-
dangas fermā izbrāķētus:

2 barotus buļļus
un 3 govis.

Tuvāki vairāksolīšanas no-
teikumi katru darba dienu fermas
kantori. 26140r

5>2cel«celu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina
vafzstisriu izsoli

1929. g. 18. februārī
uz dzelzi, stūra un plākšņu,

30075 kgr.
Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dz-ļu virs-
valdē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.

25962 1* L 537

f>«ef«celi« rlrsnafdes
mafiriāfu apgāde

izsludina
ratžstistz. izsafes:

1929. g. 21. februārī uz
pernicu — 20000 kg,

1929. g. 23. februārī uz
cinoberi sarkano, māksi. pulv.

— 100 kg,
svina baltumu, pulv. — 4000 kg,
ultramarīnu, pulv. — 100 kg,
oksidu, dzelzs, eļļā — 500 kg,
svina baltumu, eļļā — 2000 kg,
drāti, vara — 14000 tek. m,
vadiem, vara — 6000 tek. m,
diegu atkritumiem, kokvilnas —

15000 kg,
karbidu — 15000 kg.

Izsoļu sākums pulksten II no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist.
103. 2* L 567 26485

Dzelzceļu
techniskd direkciju
izsludina 1929. g. 21. februāri,
pīkst. 11 dienā, rakst. izsoli uz

apm. 170,00 Rv. metru
tēsto tiltu ietērpu akmeņu
piegādi dzelzceļu vajadzībām.
Drošības nauda 5°apmērā no
piedāvājuma vērtības. Ar tu-
vākām ziņām, izsoles un tech-
niskiem noteikumiem var iepa-
zīties dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ns 3, istabā 317, darbd. no
pīkst. 9—14. L561 26486

Zveim liesums
mutiskā un rakstiskā sa-
censība izdosuz6gadiem Cēsu-
Madonas apriņķu valsts zemju
inspekcija Madonā, pilsētas valdes
telpās, 1929. g. 18. februārī,
pīkst. 10 rītā, valstij piederošos
Madonas apriņķa ūdeņos un Cēsīs,
Pils ielā Ns 7, 1929. g. 25. februārī,
pīkst. 12 dienā, valstij piederošos
Cēsu apriņķa ūdeņos.

Sīkākas ziņas dabūjamas valsts
zemju inspekcijā, Cēsīs, visās
Cēsiī un Madonas apr. pilsētu un
pagastu valdēs, policijas iecirkņos
un virsmežniecībās.
26448r Valsts zemju inspekcija.

Aizputes virsmežniecība
pārdos jauktā izsole 1929. g. 19. februārī, pīkst. 12, Aizputē, pilsētas

valdes telpās, Lielā ielā Ns 19,
saimnieciskā kārtā sagatav. meža materiālus.

Vien. Ns 1, Aizputes stacijā, apm. 12,0 m(118 gab.) bērza fin. kluču,
vērtībā Ls 350;

Vien. Ns 2, Marijas stacijā, apm. 23,0 m(204 gab.) bērza finiera
kluču, vērtībā Ls 650.
Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pie-

ņems sākot ar pīkst. ' 2 12.
Mutiskā izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās kommisijai

10" ,, drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10° (1 no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas Valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas par viņu ' nominālvērtību, Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes ' un Valsts zemes bankas 6° „ ķīlu zīmes, banku un
kreditiestāžu garantijas.

Nosolītie materiāli jāpieņem 2 nedēļu laikā no izsoles dienas,
samaksājot nosolīto summu.

Nomaksas termiņu var pagarināt , atļaujot materiālus aizvest
līdz 1929. g. 1. jūlijam,'nodrošinot nomaksu ar Latvijas bankas ga-
rantijām. Par nomaksas termiņa pagarināšanu pircējam jāmaksā
1" , mēnesī.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienibas pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā.
26138r Aizputes virsmežniecība.



IZSOLE.
Bīgas muita, pamatojoties uz muitas likuma §§ 477., 496. un 561. p., 1929. g. 27. febrtiārī, pīkst. 10 rto rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir

tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

*f „ Precepienākusi

2
Precu Lād. _ ,,. * , .» - „ Preču nosaukums Včrtīha r. - -

« pieteik. Kon. . . -, . Nekurienes Vietu skaits un zīmes vertiDa Precu īpašnieks
?S. n-oNo dok. Ar kuģi vai un svarS
£, pa dzelzceļu Ls

1926. gads.
1| 31231 | 3| 672 ļ „Angeln" ļ 20./VIII. 1926.| Vick. | 13 pusmucas S. O. | Siļķes | 67,52| „Rigasa"

1927. gads.
2 1374 33 8 „Baltrader" 3./I 1927 Londonas l kaste C. A. S. Riga. 10 Tēja, br. 44,2 kg 101,93 .P. Švans & Co.
3 2025 97 26 ,.Regina" ĪO./I 1927 Stetines l kaste H. & Co. 7554 Kokvilnas audumi, br. sv.

108,6 kg 1172,85 „Transtred"
4 2584 9 45 ,,Victoria" I7./I 1927 Stetines 1 muca J. R. G. 51129 Alizarins, br. sv. 31,0 kg 80.66 Kniep ci Verner
5 3140 6 44 ,,Hermann" 17./I 1927 Atnverpenes 1 ķīpa J. S. 212 Kokvilnas audumi, krāsoti, br.

sv. 108,8 kg 569,52 Gerhards <S Heys
6 3680 22 1114 ,,Būrgermeister 20./XII 1926 Libekas 1 kaste A. R. 4528 Smāržeļļas bez spirta, br. sv.

Eschenburg" 10,5 kg 84,09 Oscar Hartman
7 5292 252 1126 ,,Regina" ' 27./NII1926 Stetines 18 stikla pudeles kurvjos J. H. & Co. Etiķskābes, br. sv. 589,5 kg 837,21 Vitte <S Konoc

Riga 7228/23—40
8 5524 — 16! Pa dzelzceiu 19./I 1927 Zilupes 1 paka M. 68 Vilnas tepiķis, br. sv. 8,7 kg 139,30 Steinveis Dvera

10 6603 — 196 Pa dzelzceļu 21./I 1927 Eidtkuniem 4 ķīpas S. O. & Co. 736/9 Kokvilnas audumi, raibi, br. Baltijas-Krievijas Transo
sv. 255,8 kg 1359,43 & preču nol. akc sab

11 7761 276 1094 ,,Regina" 13./XII 1926 Stetines 1 kaste Z. 4165 Ģipša tēlnieku izstrādājumi, sv.
līdz 50,0 kg gabalā, netto
40,5 kg, br. sv. 130,0 kg 202,35 —

12 7938 28 1101 ,,Bacchus" 15./X.II 1926 Hamburgas 1 kaste G. A. G. Riga 7041 Balta stikla plāksnēs, br. sv.
601,0 kg 954,93 Jacob M. Švarc

13 8002 7 60 „Victoria" 31./I 1927 Stetines 1 paka K. & P. 19127a Apģērbi u. c. pr., br. sv. 10,5 kg 262,32
14 11386 — 55 Pa dzelzceļu 7./I 1927 Virbaļiem 1 paka Slovo Kinofilmas, lietotas, br. sv.

1,12 kg 12,91 „Slovo"
15 11715 — 1488 Pa dzelzceļu 9./IV 1927 Virbaļiem 1 paka Malatcki Augļi ar cukuru, br. 9,4 kg 36,90 —
16 11757 — 395 Pa dzelzceļu 7./II 1927 Valkas 1 paka M. 142 Zīda audumi un apģērbi, br.

sv. 0,525 kg 43,10 Vilhelms Šmidts
17 14552 — 55 Pa dzelzceļu 8./I 1927 Virbaļiem 1 paka M. 23 Lini, br. sv. 8,3 kg 4,39 Kārlis G. Masta
18 15514 — 231 Pa dzelzceļu 25./I 1927 Valkas 1 paka O. Strock Riga Drukas darbi, br. 6,7 kg 5,42 O. Strock
19 17489 — 196 Pa dzelzceļu 21./I 1927 Meitenes 1 paka Adrese Drukas darbi, br. sv. 16,0 kg 57,15 ,,Niva "
20 17781 — 1573 Pa dzelzceļu 16./IV 1927 Valkas 3 kastes J. H. 1/3 Veci manuskripti, br. 272,5 kg 113,64 Julius Hercbergs
21 20279 — 395 Pa dzelzceļu 7./II 1927 Valkas 1 paka M. 141 Laikraksti svešvalodā, br. sv.

3,0 kg 4,69 „Slovo"
22 20321 — 762 Pa dzelzceļu l./III 1927 Valkas 1 paka Laikraksti svešval., br. sv. 4,8 kg 5,04
23 22622 1/3 672- „Angeln" 20./VIII 1926 Frazenburgas 10/2 un 5/1 mucas Siļķes, sālītas, br. 1630,0 kg 37,93 „Rigasa"
24 28696 — 934 Pa dzelzceļu 20./IV 1926 Zilupes 5 kastes Kinofilmas, br. 95,9 kg 1107,60 —

1928. gads.
25 926 47 940 ,,Nidaros" 29./IN 1927 Kopenhāgenas l kurvis Adrese Kokvilnas audumi u. c. pr.,

br. sv. 42,2 kg 287,61 A. Rick
26 1129 — 3400 Pa dzelzceļu 8./X 1927 Zemgales 1 paka M. 1103 Pīti izstrād., br. 2,1 kg 42,50 Uzrādītājs
27 11247 18 148 „Diana" 20./III 1928 Hamburgas 1 muca S. & Co 3350 Akmeni, fabriku vajadz., br.

431,0 kg 17,87 Edgar Lyra & Co.
28 11249 29 148 ,.Diana" 20./III 1928 Hamburgas 15 ķīpas T. C. 7857—65, 7851—56 Papīra tapetes, br. 3498,0 kg 2201,22 C. W. Šmidt
29 11283 44 148 ,.Diana" 20./III 192» Hamburgas 3 miicas G. R. 2212/1, 2/2908 Krāsas un sodrēji, br. 268,2 kg 350,15 Uzrādītājs
30 11286 5 148 „Diana" 20./III 1928 Hamburgas , 5 ķīpas , S. Riga 33424/28 Smirģeļa lapas, br. 469,0 kg 53,42 Uzrādītājs
31 11287 10 148 „Diana" 20./1II 1928 Hamburgas 2 mucas D. 1011/12 Etikskābais svins, br. 48,0 kg 73,85 Uzrādītājs
32 11750 35 148 „Diana" 20./III 1928 Hamburgas 2 ķīpas H. R. 9940/1 Papīrs, br. 272,0 kg 155,81 Edgar Lyra & Co.
33 17287 35 239 ,,Minos" 20./IV 1928 Hamburgas 25 'ķīpas Augu dalās, apstrādātas, br. sv.

1557,0 kg 60,55 - „Artus"
34 43632 — 2329 Pa dzelzceļu 6./VI 1928 Meitenes 2 kastes Adrese Koka izstrād., br. sv. 52,3 kg 161,13
35 53277 — 3857 Pa dzelzceļu 12./X 1928 Tallinas 1 paka 3731/1 Voiloka platmales, br. 3,2 kg 101,69
36 54806 23 1156 „Phoebus" 5./XI 1928 Bremenes 1 ķīpa O. K. 498 Līmēti, finieri, br. 99,01 kg 65,88
37 55338 177 1128 „Regina" 29./X 1928 Stetines 1 režģu kaste J. & G. 8980 Skārda izstrādāj., br. 17,7 kg 12,85
38 63082 9/10 1320 „Vasa" 17./XII 1928 Pernavas 5 tukšas mucas un 1 kaste Stikla pudeles, br. 219,8 kg 47,76
39 64721 — 4760 Pa dzelzceļu 24./XII 1928 Zemgales 1 režģu kaste Galdnieku izstrād., br. 88,0 kg 104,09
40 40382/26 12 668 „Uranus" 27./XII 1925 Hamburgas 2 ķīpas S. T. E. B. 678/1—2 Dzinēji aužamām stellēm, br.

150,5 kg 386,45 SSSR Tirdzn. pārstāvn.
41 5957/27 — 643 Pa dzelzceļu 21./II 1927 Daugavpils 1 kaste L. T. 1 Mākslīgas puķes u. c. pr., br.

7,14 kg 333,04 Dina Trubek
.42 8818/27 — 400 Pa dzelzceļu 7./I1 1927 Virbaļiem 1 kaste M. 144 Zīda adīti izstrād., br. 3,4 kg 284,56 M. J. Giberts
43 pasta kvīte — Pa pastu 24./XI 1928 Vācijas 1 paka 552, 56082 Ķīmiski produkti, sev. nemin.,

Ns 43374 * br. 0,58 kg 9,87 O. Klein
44 pasta kvīte — Pa dzelzceļu l./XII 1928 Vācijas 1 paka 973/58688 Preču paraugi, br. 7,55 kg 8,33 Chr. Steinert

Ns 46245 — ,
45 pasta kvīte — Pa dzelzceļu 28./XlI 1928 Vācijas 1 paka 378/68923 Smalki cepumi, br. 5,16 kg 12,14 Graudin

Ns 54858

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotas sekošas pārcenotas preces: plākšņu stiklu, raibus kovilnas audumus, konjaku un vīnus, lenšu dzelzi, galantērijas
preces, kakao pulveri, porcelāna traukus, žāvētas rozīnes, kurvjus veļas iesaiņošanai, vienkāršas ziepes, fotogrāfisku stiklu plates, vilnas bērnu virsdrēbes, apavus, vīriešu cepures, sieviešu platmales
no vilnas, čemodānus no drēbes, vara izstrādājumus, stikla izstrādājumus, ģipša izstrādājumus, ķīmiskus produktus, garšu vielas, reklāmas svešvalodās, drukas darbus latvju valodā, adītus_ vilnas
izstrādājumus, sieviešu vilnas drēbes, sieviešu kokvilnas drēbes, parasto putnu ādiņas, koka izstrādājumus, visādus cementus, ādas somiņas, velosipēdu daļas, tvaika mašīnu daļas, elektriskus slēdzējus,
tabaku grieztu, sērkociņus, adītas kokvilnas zeķes, mandeles čaumalās, podnieku preces un citas preces. 25864r

Muitas priekšnieka v. i. Rubis. Nodaļa? pārzinis Grigorjevs.

Liepājas apriņķa valdē
vakanta

rezerves darbveža vieta.
Kandidāti ar attiecīgu praksi

lauku pašvaldības darbvedībā
un grāmatvedībā var pieteikties
rakstiski vai personīgi līdz š. g.
15. februārim Liepājas apriņķa
valdē, Liepājā,Vakzāles ielā Ns 11
25927 1 Liepājas apr. valde.

Rīgas prēf. 6. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. Ns 35341, izd.
1925. g. 19. nov. no Rīgas
kara apr. pr-ka uz Eduarda Grin-
berga vārdu. 26470r

Aizputes polic. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. BZ Ns 015070,
ar Pētera Paula Eglīša vārdu,
izd. no Liepājas prefektūras
1928. g. 25. jūlijā. 25637r

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti par lūguma iesniegšanu
dēļ gada uzturas atļaujas izdošan.
Ns 8709 ar Vasilija Sadovskis
vārdu, izd. no Daugavpils prēf.
1925. g. 29. maijā. 25704b

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ns 17829
ar Antona Jāņa d. Baika vārdu,
izd. no šis pag. valdes 1926. g.
17. februāri. 25659r

Kuģniecības akciju sabiedrības
„3fūfa -'

gadskārtējā pilna biedru sapulce
tiks noturēta 1929. g. 3. martā,
Ventspilī, Jūras ielā Ns 18, ar

sekošu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) gada pārskata caurskatīšana;
3) revīzijaskommisijasziņojums;
4) gada pārskata apstiprināšana

un peļņas sadalīšana;
5) jaunu akciju izlaišana;
6) nākamā gada budžeta pie-

ņemšana;
7) divu valdes locekļu un re»

vīzijas kommisijas locekļu vē-
lēšana.

8) dažādi sīki jautājumi.
2614Jr Valde.

Krāj- un aizdevu sabiedrības
pie Latvijas kredītiestāžu

darbinieku savienības
kārtēja pilna sapulce

notiks piektdien, 1929. g. 22. fe-
bruārī, pīkst. 7.30 vakarā, Rīgas
Amatu biedrības telpās, L. Ķē-
niņa ielā Ns 30.

Dienas kārtība :
1. Sapulces priekšsēdētāja ,

protokola vadītāja un 3 biedru

protokola parakstīšanai ievēlē-
šana. 2. Darbības pārskats
par 1928. g. 3. Budžets par
1929 s 4 Revīzijas kommi-
sijas ziņojums. 5. Tīras peļņas

sadalīšana. 6. Procentu likmju
noteikšana. 7. Vēlēšanas. 8. ie-

sniegumi. 9. Pieprasījumi >»'
paziņojumi. , . .,;,

Gadījumā, ja uz augšminetJB

pilnas sapulces nebūtu ieradies

pietiekošs biedru skaits, tao

otrreizējā pilna sapulce notii»

turpat, tanī pašā dienā,.pīkst. SJJ
vakarā, ar to pašu dienas

^rību, kura uz statūtu noteitag
pamata būs p ilntiesīga pie WP
katra ieradušos biedru skaitu.

26488 Valde-

Radiofona stacija izsludina^
nederīgu un atsauc radioft»»

lietošanas atļauju ** 22703. g
nozaudētu, izdotu 1928. ga£
5. jūnijā uz Hugo Saubsa

^L 560

Daugavpils pilsētas prefektūra,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 25495
ar Sergeja, Andriana d. Gav-
rilova vārdu, izd. no Daugavpils
prefektūras 1924. g. 6. novembrī.

25707b
lukuma-ialsu apr. pr-ka pal.

1. iecirkni, izsludina par nederīgu
izdoto no Tukuma-Talsu apr.
pr-ka zem Ns 141 1925. g. 16. nov.
Miķelim Landorfam ieroču labo-
šanas atļauju. 25708b

Tukuma-Talsu apr. pr-ka pal.
1. iecirkni, izsludina par nederīgu
zirga pasi, izdotu no Dirbes
pag. valdes Ns 382/10997 no
1926. g. 27. febr. ar Haima
Feldmana vārdu. 25709b

Alūksnes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. PZ.
Ns 015461 ar Pētera jansona
vārdu, izd. no Alūksnes pag.
valdes ar Ns 261 1927. g. 16. dec

25716b
Jaungulbenes pag. valde \z-

siudina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. M. V.
Ns 002991 ar Hertas Poišs vārdu,
izd. 1928. g. 11. janv., no šās
pag, valdes. 25520b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģ. zīmi Ns 119
ar Jāņa Glinava vārdu, izd. no
Vecmuižas pag. valdes 1926. g.

116. jūnijā. 25720b

Kurmales pagasta valde Kul-
dīgas apr., izsludina par nederī-
gām sekošas par nozaudētām
pieteiktas zirgu pases:

1) Ns 5920, izd. no Kurmales
pag. valdes 1926. g. 26. febr.
Hermanim Hercam uz rūdu kevi;

2) Ns 21627, izd. no Kabiles
pag. valdes 1926. g. 29. jūl.
Ādamam Duberam uz melnu
zirgu. Uz pases uzraksts, ka zirgs
pārgājis Hermaņa Herca īpašumā.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 651 ar
Vasilija Sadovskis vārdu, izd.
no Daugavpils prēf. 1924. g.
4. augustā

^
25705b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. B. L.
Ns 009760 ar Izraelis-Izaks Cāls
vārdu, izd. no Daugavpils prēf.
1928. g. 19. martā. 25706b

Maksātnespējīgas parādnieces
Akc. sabiedr. „AUSTRUMS"

konkursa valde
uzaicina šīs sabiedrīb. kreditorus

uz kreditoru sapulci
1929. g. 11. februārī, pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības bulv. Ns 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju galīga pārbaudī-

šana;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa massas sadalīšana;
4) konkursa slēgšana;
5) maksātnespējas karaktera no-

teikšana;
6) dažādi jautājumi.
26476r Konkursa valde.

Baltijas kuģniecības akc. sab.
akcionāru kārt.
pilna sapulce

notiks 1929. g. 4. martā, pīkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 3/5, dz. 13.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par sabiedrī-

bas darbību 1928. g., bilanci
uz 1928. g. 31. dec. un revīzijas
kommisijas atsauksme;

2) peļņas un zaudējumu sada-
līšana par 1928. gadu;

3) budžets un darbības plāns
priekš 1929. g.;

4) vēlēšanas;
5) akc. kapitāla paaugstināšana;
6) statūtu grozīšana;
7) tekošas lietas.

26472r Valde.

Rīgas ādu izmantošanas akc. sab.

„Rigad"
sasauc

āvātmtēju
visnavēļu samalti
ceturtdien, 1929. g. 28. februāri,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Zigfrida
Meierovica bulv. Ns 4, dz. 6,
firmas N. K. Trotzkv telpās.

Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi.

2647Ir ' Valde.

3}es.%adi
sludinājumi.

*?

Ikšķiles baznīcas valde
paziņo, ka

draudzes padomes vēlēšanas
notiks 1929. g. 24. februāri,
pīkst. 12 diena, Tīnūžu muižā.

Kandidātu listes iesniedzamas
līdz š. g. 10. februārim baznīcas
valdei Tīnūžu skolā. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 29 05.02.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�戎뢝Ḝ끼☒☒搀ࠇ灧㘒砍
	Valdības iestāžu paziņojumi.��戎뢝Ḝ끼☒☒搀ࠇ灧㘒
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵¼팑
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	Rīga.���ï츛
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�売鬛䠚䘜
	Māksla.�猀㘵〰㜳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 3
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


